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حکم «شلاق» 
براي ورزشکار سرشناس

ــي که به اتهام تجاوز  � ــکار  سرشناس حکم ورزش
ــود،  ــده ب ــه ش ــران محاکم ــري ته در دادگاه کیف
ــکاران  ــد. به گزارش فارس، یکي از ورزش صادر ش
ــابقه  ــه خود س ــه در کارنام ــران، ک ــناس ای سرش
ــک را دارد و به اتهام  ــور در رقابت هاي المپی حض
ــتان تهران  ــاوز به عنف» در دادگاه کیفري اس «تج
ــده بود، به شلاق محکوم شد. شکایت  محاکمه ش
ــف» در دادگاه  ــوان «تجاوز به عن ــن فرد با عن از ای
ــه «عنف»  ــا از آنجایي ک ــد، ام ــرح ش ــري مط کیف
ــلاق و مجازات  ــه ش ــکار ب ــد، این ورزش ــراز نش اح
ــن حکم، بدوي و  ــد. ای تکمیلي دیگري محکوم ش
قابل تجدیدنظرخواهي است و در صورت اعتراض 
ــور  ــل وي، پرونده به دیوان عالي کش ــم یا وکی مته

ارجاع مي شود.

عفو قاتل جوان بسیجی 
پای چوبه دار

ــح دیروز پای  � ــوم به قصاص صب ــی محک زندان
ــگاه  ــت. به گزارش باش چوبه دار، به زندگی بازگش
خبرنگاران، «فرزاد.ی»، زندانی محکوم به قصاص 
ــیجی با  ــرم قتل جوانی بس ــال ۸۹ به ج ــه از س ک
ــیراز تحمل  ــزی ش ــدان مرک ــه در زن ــلیک گلول ش
ــد  ــیده ش ــر می کرد، دیروز پای چوبه  دار بخش کیف
ــام ماه  ــت. وی هم زمان با ای ــی بازگش ــه زندگ و ب
ــای دم از چوبه  ــا رضایت اولی ــب المرجب و ب رج
ــدون  ــای دم ب ــواده اولی ــت و خان ــات یاف  دار نج
ــتند و اظهار  ــتی از حق خود گذش هیچ چشم داش
ــس از آزادی فردی  ــدواری کردند این زندانی پ امی
ــد.  ــناس در جامعه باش ــن، صالح و وظیفه ش مؤم
ــن  ــیجی محس ــهید بس ــر دهقانی، پدر ش علی نظ
دهقانی گفت: شاید خیلی از مردم از بخشش من 
ــند اما امیدوارم این جوان مؤمن شود  ناراضی باش
ــئولان  و به درد جامعه بخورد. وی اظهار کرد: مس
ــه کردند  ــه منزلم مراجع ــرای رضایت ب ــادی ب زی
ــد و  ــدم. یک مرتبه دلم راضی ش اما راضی نمی ش
ــین(ع) از  فقط به خاطر معامله با خدا و امام حس
حقم گذشتم و به خاطر پول و اشخاص این جوان 
ــتی  ــو قرار ندادم؛ بدون هیچ چشم داش را موردعف
ــرزاد.ی» نیز ضمن  ــط با خدا معامله کردم. «ف فق
ــاکی به خاطر این عمل  ابراز ندامت، از خانواده ش

خداپسندانه بسیار تقدیر کرد. 

رخداد حادثه ها

فرار سارق فوق حرفه ای صرافی به آمریکا
همدست متهم در گفت وگو با «شرق» جزئیات دزدی را شرح داد

ــک صرافی در  ــرقت فوق حرفه ای از ی ــاره س ــات پلیس درب شرق: تحقیق
ــی تهران، فاش کرد عامل اصلی دزدی، از کشور خارج شده  خیابان فردوس
ــا صاحب صرافی عماد،  ــت. به گزارش خبرنگار م ــه آمریکا گریخته اس و ب
ــر زد، با  ــی، روز ۱۳ فروردین وقتی به مغازه اش س ــع در خیابان فردوس واق
ــوراخ شده  ــد. یکی از دیوارهای مغازه او س صحنه ای غیرمنتظره مواجه ش
ــتبرد زده بودند. این مرد بلافاصله  ــارقان به گاوصندوق دس ــارق یا س و س
ــور در محل، تحقیقات  ــرد و کارآگاهان با حض ــس را از واقعه مطلع ک پلی
ــت این  ــتین نکته ای که در این دزدی وجود داش ــود را آغاز کردند. نخس خ
ــرفته امنیتی مجهز بود و روز ۹ فروردین  ــتم های پیش بود که مغازه به سیس
ــده و او نیز  ــال ش ــی تعطیل بود، پیام خطر برای صاحب آن ارس ــه صراف ک
پلیس را از موضوع مطلع کرده بود؛ اما آن روز زمانی که مأموران کلانتری 
ــل صرافی را نگاه کردند متوجه  ــه مغازه مورد نظر رفتند و از بیرون، داخ ب
ــان  ــدند و محل را ترک کردند. تحقیقات کارآگاهان نش اتفاقی غیرعادی نش
ــاختمان مجاور صرافی «عماد» دیوار را سوراخ و  ــارقان از طریق س داد س
ــتفاده از دستگاه برش، گاوصندوق را باز کرده و  بعد از ورود به مغازه با اس
ــرقت زده اند. به گفته مالباخته، دزدان موفق شده بودند حدود  دست به س
ــه ای تمام  ــارقان در این دزدی حرف ــرقت کنند. س ــان س ــون توم ۷۵۰ میلی

احتیاط ها را رعایت کرده و بعد از ورود به داخل صرافی، ابتدا دزدگیر را از 
کار انداخته و سپس دوربین های مداربسته را برداشته بودند. تجسس ها در 
ــا به غیراز یکی از آنها که در دیدرس  ــه جرم فاش کرد همه دوربین ه صحن
ــت. تنها دوربین باقی مانده به عنوان بزرگ ترین سرنخ  نبود، سرقت شده اس
ــترده، توانستند  به پلیس کمک کرد و کارآگاهان بعد از انجام تحقیقات گس
ــه جوانی به نام  ــی از آنها ک ــرانجام یک ــان را فاش کنند و س ــت متهم هوی
ــد. مجتبی اعتراف کرد با همدستی پسرخاله اش  ــت، دستگیر ش مجتبی اس
ــرخاله اش طراح اصلی نقشه  ــت. او گفت پس ــت به این دزدی زده اس دس
سرقت بود و بعد از انجام کار از کشور فرار کرد. اعترافات این جوان، پلیس 
ــتند حدود ۶۰۰ میلیون  ــروقه برد و آنها توانس را به محل اختفای اموال مس
ــان از این اموال را پیدا کنند. مجتبی دیروز به محل ارتکاب جرم منتقل  توم
ــازی کرد. او درباره این دزدی به خبرنگار ما  ــرقت را بازس ــد و صحنه س ش
ــت و مغازه ها را  ــن منطقه صرافی داش ــال در ای ــرخاله ام ۱۰ س گفت: «پس
ــد کار را از  ــاختمانی متروکه را پیدا کرد و قرار ش ــناخت. او س خوب می ش
ــروع کنیم. در ایام عید که همه مغازه ها تعطیل بودند، دست به کار  آنجا ش
ــتم فروردین  ــج روز رفت وآمد بالاخره روز هش ــار یا پن ــدیم و بعد از چه ش
ــاختمان کناری را که قبلا صرافی  ــاختمان متروکه دیوار س از طبقه دوم س

ــاز بود و دیوار آجری داشت  ــاختمان، قدیمی س ــوراخ کردیم. آن س بود، س
ــدیم، دیدم آنجا را تخلیه  ــتیم. وقتی وارد آن ساختمان ش ــکلی نداش و مش
ــتفاده از دستگاه برش درِ آنجا را بریدیم و وارد  کرده اند؛ به همین دلیل با اس
ــاختمان شدیم و تصمیم گرفتیم در طبقه اول، دیوار مغازه کناری  راه پله س
را سوراخ کنیم اما آنجا آرماتوربندی داشت و کار سخت بود. به همین دلیل 
ــخ به این سؤال که آیا  ــتری استفاده کردیم».متهم در پاس از تجهیزات بیش
ــت کلانتری در روز هشتم فروردین مانع کارشان نشد، گفت: «ما  حضور گش
ــاختمان کناری بودیم و  ــت. آن موقع در س ــدیم پلیس آمده اس متوجه ش
ــوران وقتی داخل را نگاه  ــده بود، به همین دلیل مأم ــوراخ نش دیوار هنوز س
کردند متوجه چیزی نشدند و رفتند. شانسی که آوردیم این بود که مأموران 
ــتگیر می کردند».مجتبی درباره اینکه  ــل نیامدند، وگرنه حتما ما را دس داخ
ــرقت کردند، گفت: «گاوصندوق را با دستگاه برش بریدیم  چه اموالی را س
و ۵۰ میلیون تومان پول نقد، ۴۰ هزار یورو و ۱۰۰ سکه پهلوی را برداشتیم. 
ــرخاله ام که از قبل کارهایش را انجام داده بود  پس از آن فرار کردیم و پس
ــعلی محمدیان -رئیس  ــد».درهمین حال سرهنگ عباس از کشور خارج ش
پلیس آگاهی -نیز در گفت وگو با خبرنگار ما فرار متهم اصلی به آمریکا را 

تأیید کرد و گفت تحقیقات دراین زمینه ادامه دارد. 

۶۴ مجروح در زلزله ۵٫۲ ریشتری 
کاشمر

زمین لرزه ۵٫۲ ریشتری کاشمر در استان خراسان  �
ــی کرد که ۹  ــر را راهی مراکز درمان ــوی، ۶۴ نف رض
ــرزه بامداد دیروز  ــدند. زمین ل ــتری ش نفر از آنها بس
ــا  ــه را آواره خیابان ه ــردم تربت حیدری ــمر، م کاش
ــه ای به قدرت  ــهر کرد. زلزل ــطح ش و پارک های س
ــاعت ۱:۵۸:۳۱ بامداد دیروز در  ــتر س ۵٫۲ دهم ریش
ــه تربت حیدریه را  ــق ۱۰ کیلومتری زمین، منطق عم
ــیاری از مردم تربت حیدریه به علت  نیز لرزاند و بس
ــب را در فضای باز  ــوع دوباره زلزله، ش ــرس از وق ت
ــدار تربت حیدریه  ــد. فرمان ــپری کردن ــا س و پارک ه
ــارات و تلفات احتمالی این زمین لرزه به  درباره خس
ــی از تلفات جانی  ــزی خبر گفت: گزارش واحد مرک
ــتان گزارش  ــنبه این شهرس ــداد چهارش ــه بام زلزل
ــت. فتحی نیا درباره مصدومان هم افزود:  نشده اس
ــهر  در پی این زمین لرزه، ۶۴ نفر به مراکز درمانی ش
ــتگی حین  ــه کردند که ۹ نفر به علت شکس مراجع
خروج از منازل و عوارض قلبی ناشی از این حادثه، 

دچار آسیب و بستری شدند. 

مرگ سومین کارگر حادثه 
پالایشگاه شازند 

سومین مصدوم حادثه انتشار گاز در پالایشگاه  �
ــس  ــت. رئی ــان باخ ــازند، ج ــی(ره) ش امام خمین
ــن  ــتان امیرالمؤمنین(ع) اراک گفت: حس بیمارس
ــنبه گذشته  ــاله، که از دوش ابراهیمی، کارگر ۳۵ س
ــتان منتقل شده بود و در کما به سر  به این بیمارس
ــتم تنفسی و  ــدید سیس ــیب ش می برد، به دلیل آس
ــت داد. دکتر  مرگ مغزی دیروز جان خود را از دس
قزلو افزود: در تعمیرات واحد ۱۸ تصفیه گازوآمین 
پالایشگاه امام خمینی(ره) شازند در دوشنبه هفته 
ــت گاز،  ــان بر اثر نش ــته، پنج کارگر و آتش نش گذش

دچار گازگرفتگی و سه نفر فوت شدند. 

بازداشت مأموران قلابی
 پنج نفر که با استفاده از پوشش نظامی خود را  �

مأمور معرفی و اقدام به اخاذی می کردند، دستگیر 
ــانی فرماندهی  ــزارش مرکز اطلاع رس ــدند. به گ ش
انتظامی خراسان رضوی، دو نفر از این متهمان در 
ــهد اقدام به اخاذی کرده بودند  بلوار هاشمیه مش
ــاهده تیم گشت کلانتری از محل متواری  که با مش
ــات تعقیب و گریز ضمن  ــدند. مأموران در عملی ش
ــتگیری این دو متهم ۲۰ و ۲۱ ساله، در بازرسی  دس
ــامل جلیقه،  ــزات نظامی ش ــودرو آنها تجهی از خ
چراغ قوه و باتوم کشف کردند. براساس این گزارش، 
ــتگاه موتورسیکلت،  ــه متهم دیگر نیز با دو دس س
در حالی که لباس نظامی بر تن داشتند، خودروهای 
ــهر  ــتای حصار ش ــوری در جاده منتهی به روس عب
ــدگان اخاذی می کردند.  ــه را متوقف و از رانن طرقب
ــتگیر شدند و در  ــه متهم نیز شناسایی و دس این س
بازرسی از آنها یک برگه حکم مأموریت جعلی، دو 
عدد بی سیم دستی، یک عدد تبر و یک عدد افشانه 

کشف و ضبط شد. 

دستبند پلیس بر دستان سارقان طلا
ــلا و جواهر  � ــرقت ط ــه نفری س اعضای باند س

ــکاری از  ــلاح ش ــک قبضه س ــدند و ی ــتگیر ش دس
ــرهنگ جلیل زبیدی، فرمانده  ــد. س ــف ش آنها کش
ــتان  اس در  ــهر  بندرماهش ــتان  شهرس ــی  انتظام
خوزستان، با اعلام این خبر افزود: اعضای این باند 
ــت با نقاب بر چهره وارد  ــتم اردیبهش مسلح، هش
ــدند و با ایجاد ترس  ــهروند ماهشهری ش منزل ش
ــرقت  ــت، یک میلیارد ریال جواهرات به س و وحش
ــهر افزود: با  ــی بندرماهش ــد. فرمانده انتظام بردن
ــاص اطلاعاتی،  ــگردهای خ ــات پلیس و ش اقدام

اعضای این باند به دام افتادند.

تبهکار برگه فوت خود را دست 
قاضی داد

تبهکار محکوم به حبس ابد، در زمان مرخصی،  �
ــوت و آزادکردن وثیقه  ــت با جعل گواهی ف توانس
چهار میلیاردی خود، نامش را از فهرست زندانیان 
ــا مطیعی، فرمانده  ــرهنگ محمدرض حذف کند. س
ــهریار، در گفت وگو با تسنیم،  انتظامی شهرستان ش
ــت آمدن اخبار  ــا به دس ــرد: چندی پیش ب ــار ک اظه
ــی محکوم به  ــرار یک زندان ــی مبنی بر ف و اطلاعات
حبس ابد پس از مرخصی از زندان و جعل گواهی 
ــتور کار پلیس قرار  ــوع در دس ــی موض فوت، بررس
ــتان شهریار افزود:  گرفت. فرمانده انتظامی شهرس
در بررسی های اولیه مشخص شد فرد زندانی به نام 
ــاق ۳۷۹ کیلو مواد مخدر، به  «ح –ر» به علت قاچ
ــپردن وثیقه  ــده بود، ولی با س حبس ابد محکوم ش
ــه مرخصی کوتاه مدت رفته و هنگام  ۴۰۰میلیونی ب
ــل، اقدام به جعل  ــی با همکاری افراد جاع مرخص
ــه نام خود کرده بود. وی با بیان  یک گواهی فوت ب
ــه این فرد پس از جعل این گواهی فوت، آن را  اینک
ــا آزادکردن وثیقه  ــی ارائه داده و ب ــه مرجع قضائ ب
ــدان، حذف کرده  ــی، نامش را از آمار زن ۴۰۰میلیون
بود، گفت: مأموران با تحقیقات گسترده ای توانستند 
ــایی و با  محل های تردد این مجرم متواری را شناس
ــی  ــی مقام قضائی، در عملیات ویژه پلیس هماهنگ
ــتگیر کنند و  ــهریار دس وی را در مخفیگاهش در ش
ــان کرد متهم  به زندان برگردانند. مطیعی خاطرنش
ــکیل  ــراف صریح به فرار از زندان، با تش پس از اعت

پرونده، مجددا روانه زندان شد. 

شرق: مردی که بعد از آشنایی وایبری با دختری جوان 
ــد. به گزارش خبرنگار  ــتگیر ش ــاند، دس او را به قتل رس
ــف جسد زنی حدودا ۳۰ ساله در ابتدای شهرک  ما، کش
صنعتی عباس آباد، واقع در جاده امام رضا(ع) ساعت 
ــران گزارش  ــال به پلیس ته ــت صبح اولین روز س هف
ــخیص هویت و پزشکی قانونی  ــد. با حضور تیم تش ش
ــی صحنه جنایت، علت مرگ ضربات واردشده  و بررس
ــی از انسداد مجاری تنفسی اعلام  به  سر و خفگی ناش
ــایی  ــیدگی به پرونده، شناس ــد. در اولین مرحله رس ش
ــت و کارآگاهان  ــتور کار قرار گرف ــت مقتول در دس هوی
ــی پرونده افراد مفقودشده، موفق به شناسایی  با بررس
ــدر مقتول در  ــدند. پ ــه نام آزاده ش ــاله ب قربانی ۲۵ س
ــرم آخرین روز  ــان گفت: «دخت ــش به کارآگاه اظهارات
ــتانش به نام  ــا یکی از دوس ــه قصد ملاقات ب ــفند ب اس
ــد، اما پس از آن دیگر از او هیچ  مریم از خانه خارج ش
ــدت نگران شده بودم به  ــد. درحالی که به ش خبری نش
ــه نبود. طی تماس  ــی خان در منزل مریم رفتم، اما کس
ــراه اعضای  ــدم او هم ــر متوجه ش ــا این دخت تلفنی ب
ــد از تهران  ــدن تعطیلات عی ــواده اش، برای گذران خان
ــق از اعضای  ــت».کارآگاهان با تحقی ــده اس ــارج ش خ
خانواده دختر جوان اطلاع پیدا کردند او علاقه شدیدی 

به شبکه های مجازی مانند «وایبر» و... داشته به همین 
ــد و  ــل اقدامات تخصصی در این خصوص آغاز ش دلی
ــش از طریق  ــر» که از چندی پی ــخصی به نام «ناص ش
شبکه های اجتماعی تلفن همراه با آزاده آشنا شده بود، 
ــد. مأموران دو روز پیش به محل سکونت  شناسایی ش
ــاله رفتند و او را دستگیر کردند. ناصر در  این پسر ۳۰س
ــنایی با  ــر هرگونه ارتباط و آش ــارات اولیه اش منک اظه
ــد، اما زمانی که دلایل و مدارک غیرقابل انکار  مقتول ش
از سوی کارآگاهان ارائه شد، ناچار لب به اعتراف گشود 
ــنایی اش  و به ارتکاب جنایت اقرار کرد. ناصر درباره آش
ــدی پیش، از طریق  ــا مقتول به کارآگاهان گفت: «چن ب
شبکه های مجازی با آزاده آشنا شدم و پس از مدتی با 
ــتیم. او را روز آخر اسفند زیر  یکدیگر قرار ملاقات گذاش
پل امام خمینی(ره) واقع در بزرگراه نواب سوار ماشین 
ــبکه های  کردم. در طول مدتی که با مقتول از طریق ش
ــرد معرفی کرده  ــودم، خود را مج ــازی در ارتباط ب مج
ــین نگذشته  ــاعتی از حضور مقتول در ماش بودم، اما س
ــن تماس گرفت. زمانی که  ــرم با م بود که ناگهان همس

آزاده متوجه این موضوع شد، با من درگیر شد و عنوان 
ــرم در میان خواهد گذاشت. به  کرد موضوع را با همس
ــدیم و حین دعوا، چندبار  ــن بهانه با یکدیگر درگیر ش ای
ــر دختر جوان را به اتاق ماشین زدم. سپس گردنش  س
را گرفتم و آن قدر فشار دادم که دیگر نفس نمی کشید. 
ــتم که چه کاری باید کنم؛ جنازه را به کارگاه  نمی دانس
ــردم و از آنجا به خانه  ــودم در منطقه مرتضی گرد ب خ
ــعود  ــاله ام به نام مس ــدم. موضوع را با برادر ۲۲ س آم
ــتم و او نیز به تنهایی، به کارگاه رفت و با  در میان گذاش

ماشین پژو ۴۰۵ خودش جنازه را از کارگاه برد».با توجه 
به اعتراف صریح متهم اصلی پرونده به ارتکاب جنایت 
و معرفی برادر خود به عنوان فرد منتقل کننده جسد به 
ــخص نیز  ــهرک صنعتی عباس آباد، این ش محدوده ش
ــتگیری برادرش، بازداشت شد و در  ساعتی پس از دس
ــارات برادر خود را  ــان مراحل اولیه تحقیقات، اظه هم
ــاون مبارزه با  ــرهنگ آریا حاجی زاده، مع ــد کرد. س تأیی
ــزرگ، با تأیید این  ــی پلیس آگاهی تهران ب جرائم جنای
ــر دو برادر،  ــه اعتراف صریح ه ــر گفت: «با توجه ب خب
ــط مقام قضائی صادر شد و  قرار بازداشت موقت توس
ــان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره  متهم

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند».

قتل دختر جوان بعد از آشنايى وايبرى

ــرادرش به دختر  ــرد افغان وقتی از علاقه ب شرق: م
ــده  ــد و فهمید به برادرش خیانت ش ایرانی باخبر ش
است، دست به انتقام گیری خونینی زد و دختر ایرانی 
ــا، مأموران  ــزارش خبرنگار م ــاند. به گ را به قتل رس
پلیس دوسال قبل جسد نیمه عریان دختری جوان را، 
که خانواده اش گم شدن او را گزارش کرده  بودند، در 
خانه ای متروکه پیدا کردند. تحقیقات مأموران نشان 
ــردی افغان ارتباط  ــن دختر به نام ریحانه با م داد ای
ــر را می دیده اند.  ــته و آنها تقریبا هرروز همدیگ داش
ــت، بازداشت شد. او قتل  مرد افغان که نیاز نام  داش
ــا این دختر رابطه  ــکار کرد اما پذیرفت ب ریحانه را ان
ــال است که ریحانه را  ــته. نیاز گفت: «من دو س داش
ــتیم،  ــم و در این مدت که با هم رابطه داش می شناس
ــا او ازدواج  ــم گرفتم ب ــدم حتی تصمی ــقش ش عاش
ــکلی  ــیار صمیمی بود و هیچ مش کنم. رابطه ما بس
ــیار ناراحت  ــتیم. به خاطر مرگش هم بس با هم نداش
ــانده  ــی او را به قتل رس ــم چه کس ــتم و نمی دان هس
ــی تلفن همراه مقتول متوجه   است».پلیس با بررس
ــی که با ریحانه گرفته شده  هم از  ــد آخرین تماس ش
ــت. وقتی شماره به نیاز  سوی مردی افغان بوده اس
نشان داده  شد و از او در این باره سوال شد، پاسخش 
ــرد. این مرد گفت  ــل ریحانه باز ک ــره از معمای قت گ
ــماره تلفن متعلق به برادرش است که از چندروز  ش
قبل ایران را به مقصد افغانستان ترک کرده  است. او 
همچنین گفت: «برادرم از ریحانه خوشش نمی آمد 
ــود، حتی می گفت  ــن گفته  ب ــن موضوع را به م و ای
ــه به من خیانت می کند و این موضوع را ثابت  ریحان
ــردم. به خاطر  ــاور نک ــش را ب ــا من حرف ــم ام می کن
ــت  ــت او دس ــت بعید نیس نفرتی که از ریحانه داش
ــاز- ایران را  ــن - برادر نی ــد». حس به این کار زده  باش
ترک کرده  بود بنابراین راهی برای بازداشت او وجود 
ــت  ــن مرد را در فهرس ــوران نام ای ــت، اما مأم نداش
ــش ماه  ــان تحت تعقیب ثبت کردند. پلیس ش متهم
ــن دوباره وارد خاک ایران شده   ــد حس بعد متوجه ش
است. به این ترتیب، مأموران بلافاصله او را بازداشت 
کردند. حسن دقایقی بعد از بازداشت، به قتل ریحانه 
ــرادرم از  ــال بود که ب ــت: «دو س ــرد و گف ــراف ک اعت
افغانستان به ایران آمده و کار می کرد، اما هیچ پولی 
برای ما نمی فرستاد. وقتی موضوع را پیگیر شدم، به 

ــش را در ایران  ــت درآمدش کفاف هزینه های من گف
ــد و پولی باقی نمی ماند که برای پدر و مادرم  می ده
ــه هم وطنان دیگرم که  ــتد. این در حالی بود ک بفرس
ــده  بودند. به  به ایران آمده بودند، همگی ثروتمند ش
نیاز گفتم حالا که ایران رفتن تو فایده ای نداشته، بهتر 
ــور برگردی. قبول نکرد. او به هیچ وجه  ــت به کش اس
ــر نبود ایران را ترک کند، حتی حاضر نبود برای  حاض
ــرای اینکه بدانم چه  ــتان بیاید. ب دیدار ما به افغانس
ــدم  ــت، به ایران آمدم و متوجه ش ــی افتاده  اس اتفاق
ــده  است».متهم  ــق دختری به نام ریحانه ش او عاش
ــول درمی آورد، خرج ریحانه  گفت: «برادرم هرچه پ
می کرد. برای اینکه ریحانه را بیشتر بشناسم، در مورد 
ــر نیاز، با  ــدم او علاوه ب ــق کردم و متوجه ش او تحقی
چندنفر دیگر از جمله پسرعمه ام رابطه دارد. خیلی 
ــق این زن بود و ریحانه حق  ــدم. نیاز عاش ناراحت ش
نداشت این طوری با برادرم برخورد کند ضمن اینکه 
ــرج او می کرد و این  ــی آورد، خ ــاز هرچه پول درم نی
ــود. وقتی موضوع  ــار با برادرم بی انصافی ب طرز رفت
ــو دروغ می گویی  ــاز گفتم، باور نکرد. گفت ت را به نی
ــد  ــون پول های من را می خواهی، حتی حاضر نش چ
ــرعمه ام گوش کند. تصمیم گرفتم  به حرف های پس
ــرادرم حاضر نبود او را ترک  ــم چون ب ریحانه را بکش
ــماره تلفن این دختر را پیدا کردم. بدون اینکه  کند. ش
ــتم، از  ــودم را معرفی کنم و بگویم برادر نیاز هس خ
ــتم به خانه ام بیاید. او هم قبول کرد. وقتی  او خواس
ــم، با  ــته  باش آمد، من بدون اینکه با او رابطه ای داش
روسری خفه اش کردم چون قصدم این بود که انتقام 
ــرک کردم».بعد  ــرم. بعد هم ایران را ت برادرم را بگی
ــد  ــت علیه او صادر ش از اعترافات متهم، کیفرخواس
ــعبه ۷۴ پای میز محاکمه  ــته متهم در ش و روز گذش
ــده  ــه نماین ــد از اینک ــه دادگاه، بع ــت. در جلس رف
دادستان خواستار رسیدگی به این پرونده شد و حسن 
ــناخت،  ــرا در قتل ریحانه مجرم ش ــوی دادس را از س
اولیای دم نیز خواستار قصاص متهم شدند. در ادامه، 
ــد. او یک بار دیگر اتهام را  ــم در جایگاه حاضر ش مته
ــرح داد و گفت برای  ــرد و جزئیات قتل را ش قبول ک
ــت.   ــت به این کار زده  اس ــن انتقام برادرش دس گرفت
هیأت قضات بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

ادعای متهم به قتل دختر جوان در دادگاه: 
مقتول به برادرم خيانت كرد
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